



SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSÈRE
ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr



FACTURE

FACTURATION

SAS BBL
MR BOUZOU MAGASIN DU BAS
3 RUE DE LA REPUBLIQUE

46100 FIGEAC
FRANCE

N° ID TVA: FR

Livraison à partir de 04:00

Téléphone : 05 65 33 49 33

Portable :

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25008488	08/03/2025	41005065	012	DELSOUC DAVID	605	65	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
TOUTE RECLAMATION CONCERNANT LA LIVRAISON DEVRA ETRE SIGNALÉE DANS LES 24H APRES L ACHAT								
*** BON DE LIVRAISON N° 471172 DU 08/03/2025 ***								
(COMMANDE N° 00617054 DU 07/03/2025 LIV. 08/03/2025)								
INFO	RUPTURE BALAI SOL COCO	1	1					1
510533	27% CROISSANT DISGROUP (150)	1	2	63,707	52,380	104,76	1	
T0007	TORSADES PEPITES DE CHOCOLAT (CT 65)B6	1	1	56,330	50,260	50,26	1	
510334	27% PAIN CHOCOLAT DISGROUP (140)	1	2	68,850	59,211	118,42	1	
5989	RONDIN FROMAGE DE CHEVRE	1	2	12,200	12,200	24,40	1	
E30377	EMMENTAL TRANCHE 500 GR X2	1	2	12,075	12,075	24,15	1	
3360	CREME UHT 35% CAMPINA	1	6	4,522	4,522	27,13	1	
S00010	SUCRE SEMOULE SAC 25 KGS	25	1	1,390	1,390	34,75	1	
S0005	N°6 SUCRE GRAINS (Gros) 5KG	5	2	3,793	3,793	37,93	1	
6754	SEC BAKERY WRAP TOMATE (15)	1	1	6,588	6,588	6,59	1	
7034	COUPELLE VINAIGRETTE BALSAMIQUE 20mlx200	1	1	40,600	40,600	40,60	1	
S0637	103066 SAC FEN MARRON SAND KRAFT(2000)	1	1	48,944	48,944	48,94	2	
466	BOITE SALADE KRAFT BRUN 1000ml (50)	1	1	10,640	10,640	10,64	2	
749	COUV BTE SALADE 480/750/1000 ML (50)	1	1	7,490	7,490	7,49	2	
	1405640 DIAM 150MM							

Nombre de Colis: 24

Poids total Brut: 123,277 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
					468,99	67,07	468,99	1	5,50	25,79
							67,07	2	20,00	13,41
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							536,06			39,20

Client : 41005065 SAS BBL
Facture : 25008488
Solde à payer : 575,26 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 575,26 €
Echéance au : 08/04/2025

Coupon à découper et à joindre à votre règlement